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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at der ikke
må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der
håndteres fødevarer. Følgende er konstateret: Dør til toiletrum,
samt til forrum som støder direkte op til bar og udsalgsområde
med håndtering af uemballerede fødevarer, stod begge åbne
ved tilsynets start. Virksomheden opbevarede yderligere
personalebeklædning, som var pakket ud og lå på åbne hylder i
forrum til toiletrummet. Der er vejledt konkret om forholdet
ved forrige kontrolbesøg. Det er fødevarestyrelsens vurdering,
at der kan være risiko for kontaminering ved dannelse af
aerosoler fra toiletrum. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Dørene står meget sjældent åbent, og vi viste
ikke tøjet skulle flyttes så hurtigt. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
gulv og driftsinventar, herunder område under komfur og
friture samt driftsinventar.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal



Cafe Moccador

 

V/Fejsal Dalipi

Falkoner Alle 23

2000  Frederiksberg

29129673

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-03-2024

holdes rene.
Følgende er konstateret: Gitter og ledninger ved vinduer i produktionsområde, samt rørsystem til ventilation
over emfang, fremstod med mørk fedtet belægning, med dannelse af fedtdråber. Hylde over komfur fremstod
ligeledes med mørkf fedtet belægning på underside. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt
se det, og vil lave grundig rengøring af områder der er svære at komme til. Gitter til vinduer skal rengøres
udefra. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


